CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANÁ
RUA Napoleão Padilha, S/N° - CENTRO - CEP 85168-000 - MARQUINHO/PR

TEL/FAX: (0**42)  3648-1134 E-mail: cmamarquinhoyahoo.com . br

INDICAÇÃO 0027/2017

Autor: Joacir José Troc Varela.

Senhores Vereadores

O vereador supracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e

na forma regimental requerer e propor:

Vem apresentar a Vossa Excelência e desta colenda casa de leis, a proposição: O
Requerimento 	 (X) Indicação 	( ) Moção

()Projeto e:

Requer que seja feita a pavimentação asfaltica no Distrito de Guampará.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um anseio da população. Pois em dias de chuva acumula muito barro, e em dias

secos gera poeira causando problemas respiratórios. Sendo assim torna—se necessário a

realização da obra.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 2110312017.

7TflL4Jrv2
Joacir José Troc Varela

Vereador